272, 12. Σημεία] Xenophon lib. de Vect. [4, 21.] p. 540. VA.

272, 17. Inepte priores editiones retinuerunt οὐκ ἄπωθεν τοῦ ἡλίου. Nos restituimus Ἴλιον, ut supra in καθελῶν pro ἐν ἡλίῳ Περσίδι restitutum est ἐν Ἴλίῳ Πέρσει. MA.

272, 19. Δημοσθένος ὑπὲρ Κτησιφῶντος] Et contra Neæram: Σιμὸς ὁ Θετταλός. Et in fine rursus: Σιμὸς ὁ Λαρισσαῖος. VA.

273, 1. Bene est, rem hodie omnibus Reipub. literariæ fautoribus gratissimam faciemus, et Demosthenem ab insigni mendo, in quo haecenus cubavit, liberabimus. Ait ille in orat. pro Ctesiphonte: ἀλλὰ μισθώσας σαυτὸν τοῖς βαρυστόνοις ἐκείνοις ἐπικαλου-

μένοις ὑποκριταῖς Σιμμύκκα καὶ Σωκράτει ἐτριταγωνίστει. Ego assero esse legendum Σιμύλω καὶ Σωκράτει cum Harpocrate, qui eadem verba ferme repetiit. Confirmant opinionem meam manuscripti Demosthenis Codices, in quibus manifeste exaratum invenitur Σιμίλω, sed per *v* melius est ut legatur Σιμύλω. Simylus histrio erat, cujus nomen non ita cognitum hactenus fuit ac Socratis. Quare juvabit aliquid afferre ad illustrationem hujus insignis loci. Auctor incertus vitæ Æschin. καὶ κατὰ Σωκράτους καὶ Σιμύλου τῶν κακῶν ὑποκριτῶν ἀλάσθαι κατ' ἀγροῦς, εἴη ἂν οὖν ἐνθένδε Ἀρουραῖος λεγόμενος. Pollux lib. 10. cap. 8. Philistum laudat ἐν τῇ ἕκτῃ Σιμύλου Μεγαρικῇ. An de eodem Simylo hypocrita loquatur nescio. Hoc tantum scio apud Athenæum p. 348. lib. 8 edit. Commel. Σίμυλον legendum esse, non ut hodie excusum est Σίμυλαν. En tibi verba Philologi: Θεόφραστος δ' ἐν τῷ περὶ γελοίου λεχθῆναι μὲν φησι τὴν παροιμίαν ὑπὸ τοῦ Στρατονίκου, ἀλλ' εἰς Σίμυλον τὸν ὑποκριτὴν, διελόντος τὴν παροιμίαν, μέγας, οὐδεῖς, σαπρὸς, ἰχθῦς. Sciendum est Stratonicum Citharistam, viso Propide Rhodio Citharædo, staturæ proceræ, artis inscio, et corpore grandiore, interrogatum qualem illum esse existimaret, respondisse, οὐδεῖς, κακὸς, μέγας, ἰχθῦς, distinctis proverbii vocibus, quibus obscure innuebat Propidem primo nullum esse, deinde malum, et magnum, et tandem quod non loqueretur, piscem. Auctor est Clearchus ἐν τοῖς περὶ παροιμιῶν. Verum Theophrastus, ut vidimus, hæc dicta voluit ab Stratonico in Simylum hypocritam, diviso in hunc modum proverbio, id est translatis in hanc formam proverbii vocibus, magnus, nullus, putris, piscis, μέγας, οὐδεῖς, σαπρὸς, ἰχθῦς. Proverbium vetus erat μέγας οὐδεῖς κακὸς, vel σαπρὸς ἰχθῦς, indistincte prolatum. Stratonicus interpolationibus adhibitis mutavit, et dixit οὐδεῖς, κακὸς, μέγας, ἰχθῦς. Quod Lucilius apud Varron. in lib. 6. de lingua Latin. imitari videtur: *Nequam, magnus homo, laniorum immanis canis*. Hæc est hujus parcemiæ et dieterii vis, quæ vulgo non percipitur. MA.